Lelis, 05.07.2019 .
OSP w Lelisie
ul. Sportowa 1
07-402 Lelis
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: Zakup nowego, $redniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla OSP w Lelisie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien

publicznych (teks jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy publikuje pytania
Wykonawcéw oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na
fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 roku ?

Odpowiedz na pytanie nr1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng zainstalowana
na dachu bez naktadki kompozytowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania kota zapasowego (koto
zostanie dostarczone luzem)? Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego o$wietlenia nad
drzwiami kabiny, a funkcje do$wietlenia skutecznie zapewniajg lampy od o$wietlenia pola pracy?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z odlegtos$cig w kabinie pomiedzy



maksymalnie odsunietym do tytu fotelem kierowcy lub dowédcy, a tylnag Sciang kabiny zespolonej
wynoszacg 1 400 mm?
Odpowiedz na pytanie nr5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego otwartych
podestéw, zaluzji i wysunietego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja
$wietlna informujaca kierowce i dowaédce.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podtoga skrytek wykonang z
aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr7

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w formie
trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz na pytanie nr8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotowg pierwszg skrytka
zabudowy jednak o przeswicie przelotu wynoszgcym 680 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposazenie - szczegotowy sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie
realizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie.



Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostona wyciggarki wykonang w formie
wodoodpornego pokrowca ?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy odstagpi od wymogu ubezpieczenia i zarejestrowania przez Wykonawce
pojazdu umozliwiajacego przejazd do siedziby kupujacego ?

Odpowiedz na pytanie nr12

Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu.
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